

# Hovedgaden 52, 8860 Ulstrup ApS

Hovedgaden 52, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 33 77 66 08

## Årsrapport

**1. oktober 2014 - 30. september 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2015.

---

**Børge Rosenberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hovedgaden 52, 8860 Ulstrup ApS Hovedgaden 52 8860 Ulstrup
	Telefon: 86463061
	CVR-nr.: 33 77 66 08
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Børge Schou Rosenberg
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Tandlægeselskabet Børge Schou Rosenberg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje fast ejendom og drive udlejningsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold i virksomheden.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogle usikkerheder ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2014/15 steget med 30.531 kr., fra 36.946 kr. til 67.477 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>96.528</b>	<b>83.475</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.221	-33.221
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>63.307</b>	<b>50.254</b>
Andre finansielle indtægter	96	61
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.046	-4.023
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.357</b>	<b>46.292</b>
Skat af årets resultat	-13.503	834
<b>Årets resultat</b>	<b>41.854</b>	<b>47.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
Disponeret fra overført resultat	-8.046	-2.074
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.854</b>	<b>47.126</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Hovedgaden 52	<u>1.522.415</u>	<u>1.555.636</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.522.415</u>	<u>1.555.636</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.522.415</u></b>	<b><u>1.555.636</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>2.600</u>	<u>2.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.600</u>	<u>2.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.477</u>	<u>36.946</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>70.077</u></b>	<b><u>39.546</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.592.492</u></b>	<b><u>1.595.182</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	1.011.738	1.019.784
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.141.638</u></b>	<b><u>1.148.984</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>80.763</u>	<u>88.011</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>80.763</u></b>	<b><u>88.011</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	46.188
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	206.678	74.715
	Selskabsskat	20.751	51.991
	Anden gæld	<u>130.162</u>	<u>172.793</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.091</u>	<u>358.187</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>370.091</u></b>	<b><u>358.187</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.592.492</u></b>	<b><u>1.595.182</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	8.046	4.023
	<b>8.046</b>	<b>4.023</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Hovedgaden 52</b>
Kostpris 1. oktober 2014		1.655.520
<b>Kostpris 30. september 2015</b>		<b>1.655.520</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2014		99.884
Årets afskrivninger		33.221
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2015</b>		<b>133.105</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015</b>		<b>1.522.415</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2014	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2014	1.019.784	1.021.858
Årets overførte overskud eller underskud	-8.046	-2.074
	<b>1.011.738</b>	<b>1.019.784</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2014	-49.200	0
Udloddet udbytte	49.200	0
Udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
	<b>49.900</b>	<b>49.200</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2015 udgør 1.551 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 30. september 2015 i alt 0 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeselskabet Børge Schou Rosenberg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.